
Praktisk informasjon

Informasjon om forelesere
Tone Engen er statsviter og arbeider mye med fag- og profesjonsutvikling innenfor Statped sine fagområder. 
Foreleser innenfor organisasjons- og virksomhetsutvikling og støtte til personer med funksjonshemming.

Sissel Kløvjan er prosjektleder og seniorrådgiver i Statped, med lang erfaring innenfor det spesialpedagogiske 
fagområdet.

Signhild Skogdal er i sluttfasen på PhD-studie om deltakelse i skolen for ungdommer som bruker alternativ og 
supplerende kommunikasjon. Hun er dessuten fagansvarlig for logopedi ved universitetet i Nordland. Skogdal har supplerende kommunikasjon. Hun er dessuten fagansvarlig for logopedi ved universitetet i Nordland. Skogdal har 
jobbet med spesialpedagogikk og logopedi i mange år, med alle aldersgrupper. Inkludering, deltakelse, språk og 
kommunikasjon er hennes faglige hovedområder. 

Else-Marie Molund er psykologspesialist og mor til en gutt med moderat utviklingshemning. Hun har bl.a arbeidet 
med mennesker med utviklingshemning som har psykiske lidelser og/eller atferdsvansker. Hun har arbeidserfaring fra 
PPT og deler her sine erfaringer og synspunkter på opplæringen til mennesker med utviklingshemning.

Bente Martinsen Bente Martinsen har vært ansatt som Spesialpedagog/Seniorrådgiver i Statped nord siden høsten 2011. Hun har 18 
års arbeidserfaring fra grunnskole og voksenopplæring, hvor hun har jobbet med barn og voksne med 
kommunikasjonsvansker. Martinsen har skrevet masteroppgave innenfor tilpasset opplæring, med hovedfokus 
innenfor området alternativ og supplerende kommunikasjon (ASK).

Aina-Kristin Lindbæk har vært ansatt som spesialpedagog/seniorrådgiver i Statped  nord siden januar 2011. Hun 
har arbeidserfaring fra barnehage og grunnskole og skrevet masteroppgave om nettbrett i spesialundervisning.

Roald ØienRoald Øien er far til ei jente med barneautisme, og har en mastergrad i pedagogikk. Han forsker på autismespekter-
forstyrrelser og teknologi, og er ansatt ved UiT - Institutt for psykologi og Yale School of Medicine - Child Study 
Center, USA.

Kim Arthur har vært med å starte to spillbedrifter med hundrevis av ansatte og millioner av brukere verden over. Via 
selskapet Superplus lager han idag mobile applikasjoner som skal hjelpe barn med spesielle behov.

Konferansen arrangeres i samarbeid med:

Bindende og siste frist for påmelding innen 20.09.14 til:
Arne Johansen, Tromsø kommune: 
arne.o.johansen@tromso.kommune.no (tlf 77790161)

Dersom spørsmål om konferansen ta kontakt med:
Trine Krane tlf 472 91 218 mail:  trine.krane@gmail.com

Konferansen er gratis og inkludert en enkel lunsj. Matallergi må opplyses ved påmelding.

Informasjon om sted: UiT Norges arktiske universitet. Kart over campus: Informasjon om sted: UiT Norges arktiske universitet. Kart over campus: 
http://uit.no/campustromso.
Parkering ved UiT: det er mulighet for betalparkering på parkeringsplasser langs ved Huginbakken, ved 
Teorifagsbygg 1 og Universitetsbiblioteket.

Reise og oppholdsutgifter må dekkes av den enkelte enhet/skole/representant.


